КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.06.2017
	п. Добромысловский
	                    №  30-п

О внесении изменений в постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 09.11.2015г. № 61-п «Об утверждении муниципальной программы Добромысловского сельсовета «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы»
  На основании ст.179 Бюджетного кодекса РФ,  постановления Администрации Добромысловского сельсовета № 34-п от 30.09.2013г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 14 Устава Добромысловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 09.11.2015г. № 61-п «Об утверждении муниципальной программы Добромысловского сельсовета «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы» следующие изменения:

  - в приложении к постановлению в п.1 в паспорте муниципальной программы «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016 -2030 годы слова

«

	Ресурсное обеспечение программы
	Объем финансирования программы составит 2268909,20 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 806972,50 рубля, в том числе по годам:

в 2017 году –1717279,15 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета – 287342,45 рубля;

в 2018 году –275815,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  259815,0 рублей;

в 2019 году – 275815,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 2598150 рублей.

                                                                                                                                   »

заменить словами
 «
	Ресурсное обеспечение программы
	Объем финансирования программы составит 3155857,93 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 824726,35 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году –2604227,93 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета – 305096,35 рублей;

в 2018 году –275815,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  259815,0 рублей;

в 2019 году – 275815,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 2598150 рублей.

                                                                                                                                  »;
- в приложении к постановлению в п.8 в паспорте муниципальной программы «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016 -2030 годы слова «Объем финансирования программы составит 2268909,20 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 806972,50 рубля, в том числе по годам:

в 2017 году –1717279,15 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета – 287342,45 рубля;» заменить словами «Объем финансирования программы составит 3155857,93 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 824726,35 рублей, в том числе по годам:

в 2017 году –2604227,93 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета – 305096,35 рублей;»;
- в приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016 -2030 годы в строке «Задачи муниципальной программы» и в п. 3 добавить слова «8.Капитальный ремонт водозаборных реконструкций, находящихся на территории Добромысловского сельсовета.»;
- в приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016 -2030 годы в строке «Перечень целевых показателей с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации» и в п.5, п.6 добавить слова «- капитальный ремонт водозаборных реконструкций.»;
- приложения 2,3,4 к муниципальной программе «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016 -2030 годы изложить в новой редакции согласно приложений 1,2,3 к настоящему постановлению.
    2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте (www.dobrom.bdu.su) и вступает в силу с момента подписания.
Глава сельсовета                                                                             О.Н.Правдин